
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2024 m. lapkričio 17 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2024 m. lapkričio 27 d. (trečiadienį) 15.00 val. III rūmų 154 auditorijoje.  

 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

1. Dėl BPF tarybos narių vardinio sąrašo pakeitimo (D. Makutėnienė). 

2. Dėl BPF tarybos Studijų ir Mokslo komisijų narių vardinio sąrašo pakeitimo (D. 

Makutėnienė). 

3. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto studentų geriausių mokslinių darbų teikimo Lietuvos 

Mokslų Akademijos Aukštųjų mokyklų studentų mokslinių darbų konkursui (D. 

Zinkevičienė). 

4. A. Raupelienės parengto ,,Aiškinamojo žmogiškųjų išteklių valdymo terminų 

žodyno“ svarstymas (D. Zinkevičienė).  

5. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto antrosios pakopos (magistrantūros) studijų 

programų ,,Kaimo plėtros administravimas“, ,,Muitinės procesų valdymas“, ,,Žemės ūkio 

ekonomika“ komiteto sudėčių keitimo (dekanas B. Vaznonis). 

6. Dėl Bioekonomikos plėtros fakulteto studentų baigiamųjų darbų vertinimo komisijų 

sudėties 2025 metams tvirtinimo (dekanas B. Vaznonis). 

7. Bioekonomikos plėtros fakulteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų rinkimai į Vytauto 

Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos tarybą (D. Makutėnienė). 

8. Kiti klausimai. 

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 

 

 

 

 


